
Победители школьного этапа ВОШ 

Английский язык Леденев Артём Сергеевич – 5 класс (19 баллов) 
 Животягина Алиса Андреевна  - 8 класс- (32 балла) 
  
История Никулина Виктория Николаевна – 5 класс (26 

баллов) 
 Баженов Данил Андреевич – 6 класс (58 баллов) 
 Пирогов Антон Александрович – 8 класс ( 16 

баллов) 
 Киселёв Егор Александрович – 9 класс (30 баллов) 
 Семенова Олеся Анатольевна – 9 класс (30 баллов) 
 Житченко Ирина Ивановна – 10 класс (19 баллов) 
 Абдрахманова Дарья Витальевна - 11 класс (27 

баллов) 
  
Литература Ларисов Александр Иванович – 7 класс (45 баллов) 
 Животягина Алиса Андреевна – 8 класс (49 

баллов) 
 Семенова Олеся Анатольевна -  9 класс (35 баллов) 
 Белобровина Софья Николаевна – 10 класс (39 

баллов) 
 Кузовлева Элина Вадимовна – 11 класс (60 баллов) 
 Абдрахманова Дарья Витальевна – 11 класс (45 

баллов) 
  
ОБЗР Родионов Виктор Алексеевич – 8 класс (85 баллов) 
 Пирогов Антон Александрович – 8 класс (68 

баллов) 
 Самодурова Анастасия Алексеевна - 9 класс (30 

баллов) 
 Баженов Кирилл Андреевич – 10 класс (47 баллов) 
 Багдасарян Мамвел Артурович – 11 класс (51 балл) 
  
Обществознание Панарин Артём Витальевич – 6 класс (19 баллов) 
 Воробьева Екатерина Сергеевна – 7 класс (29 

баллов) 
 Назаренко Ольга Алексеевна – 8 класс (38 баллов) 
 Беспалова Дарья Александровна – 9 класс (26 

баллов) 
 Комарова Александра Сергеевна - 9 класс (26 

баллов) 
 Белобровина Софья Николаевна – 10 класс (74 

балла) 
 Сорокина Алёна Николаевна – 11 класс (94 балла) 
  
Русский язык Букреева Мирослава Юрьевна – 4 класс (11 

баллов) 
 Зеленин Денис Дмитриевич – 5 класс (25 баллов) 
 Карпушкин Алексей Олегович – 6 класс (32 балла) 
 Меркульева Анастасия Артуровна – 7 класс (36 



баллов) 
 Ванчуров Захар Степанович – 7 класс (33 балла) 
 Животягина Алиса Андреевна – 8 класс (39 

баллов) 
 Родионов Виктор Алексеевич – 8 класс (38 баллов) 
 Александрова Ксения Алексеевна – 8 класс (34 

балла) 
 Самодурова Анастасия Алексеевна – 9 класс (36 

баллов) 
  
Физкультура Комова Валерия Алексеевна – 5 класс (9 баллов) 
 Гришина Ксения Ивановна – 6 класс (12 баллов) 
 Кузнецов Александр Игоревич – 7 класс (23балла) 
 Горюк Павел Павлович – 8 класс (18 баллов) 
 Семенова Олеся Анатольевна – 9 класс (18 баллов) 
 Белобровина Софья Николаевна – 10 класс (18 

баллов) 
 Павлов Владислав Сергеевич – 10 класс (18 

баллов) 
 Багдасарян Мамвел Артурович – 11 класс (22 

балла) 
  
Физика Комарова Александра Сергеевна – 9 класс (6 

баллов) 
 Житченко Ирина Ивановна – 10 класс (5 баллов) 
 Кузовлева Элина Вадимовна – 11 класс (8 баллов) 
  
География Карпушкин Алексей Олегович – 6 класс (16 

баллов) 
 Меркульева Анастасия Артуровна – 7 класс (23 

балла) 
 Ванчуров Захар Степанович – 7 класс (21 балл) 
 Пирогов Антон Александрович – 8 класс (12 

баллов) 
 Самодурова Анастасия Алексеевна – 9 класс (8 

баллов) 
 Баженов Кирилл Андреевич – 10 класс (9 баллов) 
 Абдрахманова Дарья Витальевна – 11 класс (14 

баллов) 
  
Химия Белобровина Софья Николаевна- 10 класс (8 

баллов) 
 Житченко Ирина Ивановна – 10 класс (8 баллов) 
 Абдрахманова Дарья Витальевна – 11 класс (22.5 

баллов) 
  
Биология Назаренко Ольга Алексеевна – 8 класс (12.5 

баллов) 
 Самодурова Анастасия Алексеевна – 9 класс (21.5 

баллов) 
 Баженов Кирилл Андреевич 10 класс (11.7 баллов) 



 Абдрахманова Дарья Витальевна – 11 класс (27.5 
баллов) 

  
Труд (технология)Д Никулина Виктория Николаевна – 5 класс (10 

баллов) 
 Ларисов Александр Иванович – 7 класс (12 

баллов) 
 Родионов Виктор Алексеевич -7 класс (13 баллов) 
 Семенова Олеся Анатольевна -9 класс (13 баллов) 
  
Труд (технология) И Андриевский Петр Андреевич – 7 класс (11 

баллов) 
  
 

 


